1

П Р О Е К Т

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область,  Тольятти

№ ______ от ______________________

«О внесении изменений в Положение об учете муниципального имущества городского округа Тольятти и ведении реестра муниципальной собственности городского округа Тольятти, утвержденное решением Тольяттинской городской  Думы от 19.04.2000 г. № 785»

Рассмотрев представленные мэрией городского округа Тольятти изменения в Положение «Об учете муниципального имущества городского округа Тольятти и ведении реестра муниципальной собственности городского округа Тольятти», утвержденное решением Тольяттинской городской Думы от 19.04.2000 г. N 785, Дума
решила:

1. Внести в Положение «Об учете муниципального имущества городского округа Тольятти и ведении реестра муниципальной собственности городского округа Тольятти», утвержденное решением Тольяттинской городской Думы от 19.04.2000 г. N 785 (далее именуемое – Положение), следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.2. Положения изложить в новой редакции:

«10.2. Недвижимое имущество:

Часть 1. Недвижимое имущество (кроме земельных участков, инженерных сетей, автомобильных дорог и объектов жилого фонда) (приложение № 2 к настоящему Положению);

Часть 2. Земельные участки (приложение № 2.1 к настоящему Положению);

Часть 3. Инженерные сети (приложение № 2.2 к настоящему Положению);

Часть 4. Автомобильные дороги (приложение № 2.3 к настоящему Положению)»;
Часть 5. Объекты жилого фонда (приложение № 2.4 к настоящему Положению)»
1.2.  Название Приложения № 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«Реестр объектов недвижимого имущества часть 1 – недвижимое имущество (кроме земельных участков, инженерных сетей, автомобильных дорог и объектов жилого фонда)».
1.3. Дополнить Положение Приложением 2.2. «Реестр объектов недвижимого имущества часть 3 – инженерные сети» (приложение № 1 к настоящему решению).
1.4. Дополнить Положение Приложением 2.3. «Реестр объектов недвижимого имущества часть 4 – автомобильные дороги» (приложение № 2 к настоящему решению).
1.5. Дополнить Положение Приложением 2.4. «Реестр объектов недвижимого имущества часть 5 – объекты жилого фонда» (приложение № 3 к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И. Довгомеля).

Мэр                                                                                                     А.П. Пушков

Председатель Думы                                                                          А.И. Зверев